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CATEGORIA | - FORNECIMENTO DE BENS

Pagamento Pagamento
TOTAL PARCIAL
. - i Datado | Datado Gltimo | Valor EM ABERTO da
rmosaraees | v s | owamere || ome [ roincts [ “nane | ravaron
TOTAL PARCIAL parcialmente
Margo 1 [00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 1 LTDA RS 10.000,00 | 08/02/2017 | 27/02/2017 | 01/03/2017
Margo 2 |00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 [Razo Social FORNECEDOR 2 LTDA R$ 20.000,00| 12/02/2017 | 12/02/2017 | 03/03/2017
Margo 3 |00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 3 LTDA RS 20.000,00| 15/02/2017 | 15/02/2017
Margo 4 |00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 [Raz&o Social FORNECEDOR 4 LTDA R$ 50.000,00 20/02/2017 | RS 10.000,00
CATEGORIA Il - LOCACOES
Pagamento Pagamento
TOTAL PARCIAL
N Sequéncia Nimero do Processo de . Numero da Fatura ou Valor Total da Data Ateste Data de Data do Datado Ultimo | Valor EM ABERTO da
Mes de Ateste Pagamento CNPJ ICPR Razo Social Nota Fiscal Fatura (R$) (Exigibilidade) [ Vencimento | Pagamento [ pagamento fatura paga
TOTAL PARCIAL parcialmente
Margo 1 |00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Raz&o Social FORNECEDOR 1 LTDA RS 10.000,00 | 08/02/2017 | 27/02/2017 | 01/03/2017
Margo 2 __|00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razo Social FORNECEDOR 2 LTDA R$ 20.000,00| 12/02/2017 | 12/02/2017 | 03/03/2017
Margo 3 |00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 3 LTDA RS 20.000,00| 15/02/2017 | 15/02/2017
Margo 4 |00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razo Social FORNECEDOR 4 LTDA R$ 50.000,00 20/02/2017 | RS 10.000,00
CATEGORIA Ill - PRESTACOES DE SERVICOS
Pagamento Pagamento
TOTAL PARCIAL
R - - Datado | Datado Gltimo | Valor EM ABERTO da
g | v | o ] oumie [ coonene | | tr
9 9 TOTAL PARCIAL arcialmente
) . EMPRESSERV EMPRESA DE SERVICOS
o . A .
Agosto 1 |Conformidade didriane 117 [10.639.977/0001-07 | hu R lC T 2434 RS 8.033,50 | 31/08/2017 | 31/08/2017
Agosto 2 [Conformidade dirian®117 ~|21.169.089/0001-94 |GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 486 R$ 387,50 | 01/09/2017 | 01/09/2017
LABOR PRESTAGAO DE SERVIGO!
Agosto 3 |Conformidade didriane 117 |13.312.604/0001-15 | "1 \CAO DE SERVICOS €C562/2017 | RS 90,00 | 01/09/2017 | 01/09/2017
Conformidade diaria n® 117 - GUIA DEPOSITO
Agosto 4 |11598.000005/2017-32 - 016.209.324-15 VALDECIR OSVALDO ROCHA JupiciaL 708303 | B$ 500,00 | 30/08/2017 | 01/09/2017
HONORARIOS
COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
) U p g
Agosto 5 |Conformidade de didria n? 118 08.334.385/0001-35 | S o e o CAERN 08/2017-5 | RS 610,82 | 31/08/2017 | 01/09/2017
W.E. SERVICOS TERCEIRIZADOS
Agosto 6 |Conformidade de diria n® 118|00.394.460/0020-04 |- < 259 R$ 2.187,12 | 04/09/2017 | 04/09/2017
W.E. SERVICOS TERCEIRIZADO
Agosto 7 |conformidade de diria ne 118 |08.563.494/0001-24 |- o s 258 RS 2.160,64 | 04/09/2017 | 04/09/2017
W.E. SERVICOS TERCEIRIZADOS
Agosto 8 |Conformidade didrian® 118 |08.563.494/0001-24 |0 < 262 R$ 1.275,68 | 01/09/2017 | 04/09/2017
Agosto 9 |conformidade didrian2 118 (33.000.118/0001-79 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1191 RS 11.038,87 | 31/08/2017 | 01/09/2017
CARTAO PAGAMENTO GOVERNO
Agosto 10 |Conformidade didrian? 118 |00.000.000/0001-91 | - 81340599 R$ 543,72 | 04/09/2017 | 10/09/2017
Agosto 11 |Conformidade didrian? 118  |16.505.678/0001-66 |SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 381 RS 2.808,30 | 01/09/2017 | 04/09/2017
Agosto 12 [Conformidade didrian® 119 |13.312.604/0001-15 t:;:'( PRESTACAO DE SERVICOS 3252 R$ 4.527,88 | 01/09/2017 | 06/09/2017
Agosto 13 |Conformidade didrian® 119 |40.432.544/0001-47 |EMBRATEL/CLARO 17/08/24001259-5 | R$ 231,45 | 29/08/2017 | 08/09/2017
Agosto 14 |Conformidade didriane 119 |34.028316/0025-80 | Mo REoA BRASILEIRA DE CORREIOS £ 51056 R$ 5.435,08 | 05/09/2017 | 08/09/2017
TELEGRAFOS
Agosto 15 [Conformidade didrian2 119 |03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1194 RS 8.135,84 | 06/09/2017 | 06/09/2017
LABOR PRESTAGAO DE SERVICOS
Agosto 16 |Conformidade diérian? 119 |13.312.604/0001-15 | < < 3248 R$ 7.964,90 | 06/09/2017 | 06/09/2017
) . LABOR PRESTAGAO DE SERVICOS
Agosto 17 |Conformidade didrian® 120 |13.312.604/0001-15 | - < < €C563/2017 | R$ 410,00 | 06/09/2017 | 08/09/2017
LABOR PRESTAGAO DE SERVICOS
Agosto 18 |Conformidade diérian? 120 |13.312.604/0001-15 | < < €C575/2017 | R$ 270,00 | 08/09/2017 | 08/09/2017
Agosto 19 [Conformidade didrian® 120 |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 80 RS 1.989,16 | 06/09/2017 | 06/09/2017
Agosto 20 [Conformidade diérian®120  |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 81 RS 8.910,86 | 06/09/2017 | 06/09/2017
Agosto 21 |Conformidade diérian®120  |21.169.089/0001-94 |GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 487 RS 459,16 | 01/09/2017 | 04/09/2017
Agosto 22 [Conformidade didrian®120  |16.505.678/0001-66 |SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 371 R$19.629,06 | 08/09/2017 | 08/09/2017
" W.E. SERVICOS TERCEIRIZADOS
Agosto 23 |Conformidade didriane 121 |08.563.494/0001-24 | ol < 260 RS 2.187,12 04/09/2017 | 04/09/2017
LABOR PRESTAGAO DE SERVICOS
Agosto 24 |Conformidade didrian® 121 |13.312.604/0001-15 | o < < 3249 R$ 3.051,55 04/09/2017 | 04/09/2017
Agosto 25  [Conformidade diérian®121  |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 79 RS 1.969,58 06/09/2017 | 06/09/2017




Agosto 26 |Conformidade didriane 121 [03.116.706/0001-01 [TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1192 R$4.71619 | 01/09/2017 | 01/09/2017
Agosto 27 |conformidade diérian® 121 [13.312.604/0001-15 t:ggk PRESTACAO DE SERVICOS cC540/2017 RS 90,00 04/09/2017 | 04/09/2017
Setembro 28 |conformidade diérian 121 [04.932.503/0001-56 Q"E'RS\'/'\IACE‘SA:C'C;»?;”;EZS&SLTDA 60 RS 535,46 11/09/2017 | 11/09/2017
Setembro 29 |conformidade diérian® 121 [04.932.503/0001-56 QAE.:\./’\I,(‘ZEJ‘SAEC(EZIS;':SEEIEOSSLTD " 55 R$ 128160 | 11/09/2017 | 11/09/2017
Setembro 30 |conformidade diériane 121 [04.932.503/0001-56 Q"E'RS\'/'\IACE‘SA:C'C;»?;”;EZS&SLTDA 57 R$ 710,40 11/09/2017 | 11/09/2017
Setembro 31 sf;?;g:;d&?:;': /;;115139 40.938.508/0001-50 r;j;f;im“g:ﬁlﬁ:“ MOVEISE 44331’11?;0844379' RS 2.960,00 31/08/2017 | 31/08/2017
Setembro 32 |Conformidade didrian® 122 |15.110.797/0001-57 |ENG-CLASS COMERCIAL LTDA 1160 R$ 720,00 06/09/2017 | 06/09/2017
Setembro 33 |conformidade diérian®122  [00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 751954 RS 727,51 11/05/2017 | 11/05/2017 | 13/09/2017
Setembro 34 |Conformidade didriane 122 [00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 780830 RS 878,47 11/07/2017 | 11/07/2017 | 13/09/2017
Setembro 35 |conformidade diérian®122  [00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 765712 RS 868,04 03/07/2017 | 03/07/2017 | 13/09/2017
Setembro 36 |Conformidade didrian® 122 |70.967.690/0001-38 |DEL REI CARIMBOS LTDA-ME 1327 R$ 209,59 11/09/2017 | 11/09/2017
Setembro 37 E:’;:’{?;Z;";D‘g:;'; /'2‘;11327 . |33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 1,00004E413 RS 185,58 31/08/2017 | 01/09/2017
Setembro 38 ﬁf;f{?;g:foﬁ;f /;;115205 08.324196/0001-81  |COSERN 1416376-1416379 R$4.384,91 | 09/08/2017 | 21/08/2017
Setembro 39 |conformidade diérian®122  |17.3665.274/0001-87 gi;ggl“::ﬁ&m CONFECCOES 613 R$119996 | 12/09/2017 | 12/09/2017
Setembro 40 |Conformidade didrian® 123 |13.312.604/0001/15 t’;s:“ PRESTACAO DE SERVICOS 3271 R$6.516,30 | 13/09/2017 | 13/09/2017
Setembro 41 |Conformidade didrian® 123 |04.932.503/0001-56 g‘:\‘/’:’t‘:f}‘:&%g 'SSOT':EEE'EOSSUD " 58 RS 572,27 15/09/2017 | 15/09/2017
Setembro 42 |Conformidade didrian® 124 |34.028.316/0007-07 522221’;2:“”‘“” DE CORREIOS E 164457 R$ 430,68 14/09/2017 | 21/08/2017
Setembro 43 |conformidade didrian® 124 [08.324.196/0001-81 |COSERN 1406325 R$11.962,86 | 11/09/2017 | 20/09/2017
Setembro 44 |Conformidade didrian® 124 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1403555 R$ 727,00 11/09/2017 | 20/08/2017
Setembro 45 |conformidade diérian® 127 [16.505.678/0001-66 |SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 386 R$4.987,16 | 20/09/2017 | 20/09/2017
Agosto 46 |Conformidade didrian® 127  |08.563.494/0001-24 \EAI/:E'SERV‘COS TERCEIRIZADOS 261 R$2.369,36 | 08/09/2017 | 11/09/2017
Agosto 47 |conformidade diérian® 127 [13.312.604/0001-15 tﬁsgk PRESTACAO DE SERVICOS 3262 R$2.809,52 | 08/09/2017 | 11/09/2017
Agosto 48 |conformidade diérian® 127 [33.000.118/0016-55 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 172 RS 218,65 20/09/2017 | 11/08/2017
Setembro 49 |conformidade diérian® 127 [70.320.304/0001-11 |GOMES & VIEIRA LTDA - EPP 3224 RS 564,00 20/09/2017 | 13/09/2017
Setembro 50 gf:!cig;::dgoz‘:g: /';;11;; 10.639.977/0001-07 E":SE@TXI AE 'I‘_AT';TSA PESERVICOS | »442-2440-2401 R$19.959,80 | 19/09/2017 | 19/09/2017
Setembro 51 Ez‘f;ggfg U‘é‘j:; /'2‘211?3; 597.211.624-34 ﬁﬂﬁai OTAVIANO DE OLIVEIRA OFICIO 167 RS 4.985,50 25/09/2017 | 25/09/2017
Setembro 52 |conformidade diérian® 130 [04.932.503/0001-56 ?E':QngsAécégsg'\gizggSUDA s6 R$2.233,60 | 12/09/2017 | 12/09/2017
Setembro 53 |conformidade diérian® 130 [08.334.385/0001-35 | CAERN 09/2017-3 RS 649,08 27/09/2017 | 30/08/2017
Setembro 54 |conformidade diérian®130  [08.334.385/0001-35 | CAERN 09/2017-3 RS 662,87 27/09/2017 | 30/09/2017
Setembro S5 |conformidade diérian® 130 [08.334.385/0001-35 | CAERN 09/2017-3 R$ 128292 | 28/09/2017 | 30/09/2017
Setembro 56 |Conformidade diérian®130  [08.324.196/0001-81 |COSERN 809195 R$1.780,41 | 28/09/2017 | 02/10/2017
Setembro 57 |conformidade diérian® 130 [00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 809222 R$229532 | 25/09/2017 | 25/09/2017
Setembro 58 |Conformidade didrian® 130 [00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 809224 R$2.082,87 | 25/09/2017 | 25/09/2017
Setembro 59 |conformidade diérian® 130 [00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 809225 R$ 924,11 25/09/2017 | 25/09/2017
Outubro 60 sf(:‘cml";;::d:oz:g; /;;113135 875.744.204-59 ';:SSSANDRA DAPAZBARBOSADOS | 1ecpp 10 092/2017 | RS 16.688,90 | 04/10/2017 | 04/10/2017
Outubro 61 |conformidade diérian132  [04.932.503/0001-56 ;V'E':;/':ACE‘SA&CC'ZE;”’:EEE':)SSHDA 82 RS 535,46 04/10/2017 | 04/10/2017
Outubro 62 |conformidade diérian®132  [14.337.094/0001-01 |B M TINOCO DE ANDRADE ME 2583 RS 33,80 28/09/2017 | 28/08/2017
Outubro 63 |conformidade diérian®132  |11.183.984/0001-00 |LEONARDO COSTA DOS SANTOS ME 2089 RS 38,25 21/09/2017 | 21/09/2017
Setembro 64 |conformidade diérian®132  [13.312.604/0001-15 t?ggk PRESTACAO DE SERVICOS 3296 R$7.96490 | 09/10/2017 | 08/10/2017
Setembro 65 |Conformidade didrian® 132 [03.116.706/0001/01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1206 R$8.13584 | 04/10/2017 | 04/10/2017
Outubro 66 |Conformidade diérian®132  [21.169.089/0001-94 |GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 523 RS 387,50 02/10/2017 | 02/10/2017




Outubro 67 |conformidade diérian 133 [08.334.385/0001-35 |CAERN 10/2017-1 RS 293,94 26/09/2017 | 09/10/2017

Outubro 68 |Conformidade diérian®133  [34.028.316/0025-80 mzzi’:z““m DE CORREIOS £ 51738 R$7.85946 | 19/09/2017 | 21/09/2017

Outubro 69 |conformidade diérian 133 [34.028.316/0025-80 EEMLEZiiiEZAS‘LE'RA DE CORREIOS E 164367 R$1.213,90 | 14/09/2017 | 21/09/2017

Outubro 70 |conformidade diérian®133  [00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 809221 R$199577 | 18/09/2017 | 18/09/2017 | 06/10/2017
Outubro 71 |conformidade diérian 133 [04.932.503/0001-56 Q"E'RS\'/'\IACE‘SA:C'C;»?;”;EZS&SLTDA 86 R$1.281,60 | 06/10/2017 | 06/10/2017

Outubro 72 |conformidade diérian®133  [07.016.941/0001-62 STE?CENTER ORTODONTIA FACIAL 10 R$510000 | 31/08/2017 | 31/08/2017 | 11/09/2017
Outubro 73 |Conformidade didrian° 133 |21.169.089/0001-94 | GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 524 RS 459,16 06/10/2017 | 06/10/2017

Outubro 74 |conformidade diérian®133  [21.169.089/0001-94 |GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 524 RS 459,16 06/10/2017 | 06/10/2017

Setembro 75 |conformidade diérian 134 [08.563.494/0001-24 \EAI/;';ERV‘COS TERCEIRIZADOS 280 R$2.187,12 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 08/10/2017
Setembro 76 |conformidade diérian®134  [08.563.494/0001-24 \EI\I/:E.SERV\(;OS TERCEIRIZADOS 282 R$236936 | 04/10/2017 | 04/10/2017 | 09/10/2017
Setembro 77 |conformidade diérian 134 [13.312.604/0001-15 t’;s:“ PRESTACAO DE SERVICOS 3204 R$2.80952 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 08/10/2017
Setembro 78 |conformidade diérian®134  [13.312.604/0001-15 t?sgk PRESTACAO DE SERVICOS 3295 R$398245 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 09/10/2017
Outubro 79 [Conformidade didrian® 134 |16.505.678/0001-66 |SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 388 R$19.629,06 | 09/10/2017 | 09/10/2017

Outubro 80 |conformidade diérian134  [02.425.466/0001-641 JS’:\F:\E”VC'SE Eigﬁgg'g’t:gjﬁ?s 141 R$206176 | 28/09/2017 | 28/09/2017 | 09/10/2017
Setembro 81 [Conformidade didrian® 135  |16.505.678/0001-66 |SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 370 R$21.333,11 | 04/09/2017 | 04/09/2017 | 10/10/2017
Agosto 81 |conformidade diérian135  [03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1193 R$117312 | 04/09/2017 | 04/09/2017 | 10/10/2017
Agosto 82 |Conformidade didrian® 135 [03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1195 R$879518 | 04/09/2017 | 04/09/2017 | 10/10/2017
Agosto 83 |Conformidade didrian® 135  |13.312.604/0001-15 tﬁsgk PRESTACAO DE SERVICOS 3263 R$3.982,45 | 06/09/2017 | 06/09/2017 | 10/10/2017
Outubro 84 |Conformidade didriane 135 |20.168.618/0001-72 |TOTAL LIMP SERVICOS 126 R$249425 | 11/09/2017 | 11/09/2017 | 10/10/2017
Outubro 85 ES;?;E:Z;‘;ZS;T/ Z"g 1173: 5 [071:203.43400 WERNER CANDIDO DA SILVA DESPACHO 095/2017 |  R$14.96848 | 10/10/2017 | 10/10/2017 | 10/10/2017
Outubro 86 E::ZO{';;::‘;;;T/;; 117322 10.639.977/0001-07 E":SE@TXI AE 'I‘_AT';TSA DE SERVICOS 2439 R$19.026,79 | 19/09/2017 | 19/09/2017 | 10/10/2017
Setembro 87 |Conformidade didrian® 135 [03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1203 R$11.038,87 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 10/10/2017
Setembro 88 |Conformidade diérian136  |13.312.604/0001-15 t?s:“ PRESTACAO DE SERVICOS 3207 R$305155 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 11/10/2017
Setembro 89 |Conformidade didrian®136  |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 89 R$1.969,58 | 05/10/2017 | 05/10/2017 | 11/10/2017
Setembro 90 |Conformidade didrian® 136 [03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1204 R$471619 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 11/10/2017
Setembro 91 |Conformidade didrian® 136 |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 88 R$1.989,16 | 29/09/2017 | 10/10/2017 | 11/10/2017
Setembro 92 |Conformidade diérian® 136 |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 90 R$9.52540 | 29/09/2017 | 10/10/2017 | 11/10/2017
Setembro 93 |conformidade diérian® 136 [08.563.494/0001-24 ‘g:g;mwcos TERCEIRIZADOS 279 R$2.16064 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 11/10/2017
Setembro 94 |conformidade diérian® 136 [08.563.494/0001-24 \EAI/:E'SERV‘COS TERCEIRIZADOS 281 R$2.187,12 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 11/10/2017
Outubro 95 |conformidade diérian® 136 [04.932.503/0001-56 ;V'E’;\’/“IAC(&}‘SAECC’E,S;'\;EEE';SLTDA 84 R$ 710,40 03/10/2017 | 04/10/2017 | 11/10/2017
Outubro 96 |conformidade diérian® 136 [04.932.503/0001-56 ?E':QngsAécégsg'\gizggSUDA 85 R$2.233,60 | 04/10/2017 | 04/10/2017 | 11/10/2017
Outubro 97 s:’;j’;x:gf’;ﬂ‘ggﬁ /;‘;113513 10.639.977/0001-07 E’!s:ﬁﬁix:'ﬂ;’f% DESERVICOS | 2494-2495-2496 R$19.959,80 | 06/10/2017 | 06/10/2017 | 11/10/2017
Outubro 98 sf;:’{';;:;f‘:oz:;; /;;113611 15.121.468/00001-01 :IS:ESUER\A/A'EOS E CONSERVACAO 317 R$ 2.191,79 10/10/2017 | 10/10/2017 | 11/10/2017
Outubro 99 |conformidade diériane 137  [08.272.908/0001-66 EI;/}II:\]RS;?EJORNALISTICA TRIBUNA 20148 RS 360,00 10/10/2017 | 10/10/2017 | 13/10/2017
Outubro 100 |Conformidade didrian® 138 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.436.220 RS 660,33 09/10/2017 | 11/10/2017 | 16/10/2017
Outubro 101 |Conformidade didrian® 138 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.410.537 R$6.18304 | 06/10/2017 | 11/10/2017 | 16/10/2017
Outubro 102 |Conformidade didrian® 138 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1410538 R$472156 | 13/10/2017 | 13/10/2017 | 16/10/2017
Outubro 103 |Conformidade didrian® 138  [33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 184 RS 13,30 11/10/2017 | 11/10/2017 | 16/10/2017
Outubro 104 |Conformidade didrian® 138 |08.978.381/0001-90 E&;ﬁgmgﬁs ADVEE“::TER'A'S DE 5638 RS 369,35 10/10/2017 | 13/10/2017 | 16/10/2017
Outubro 105 |Conformidade didrian® 138 |00.800.611/0001-14 Eiigt:Rﬁ(AESCR\TOR\O LIVRARIAE 5.930 RS 558,00 04/10/2017 | 04/10/2017 | 16/10/2017
Outubro 106 |Conformidade didrian® 138  |15.724.019/0001-58 |QUALITY ATACADO EIRELI - ME 2077 RS 148,50 05/10/2017 | 05/10/2017 | 16/10/2017




RARIANE RODRIGUES DOS SANTOS

Outubro 107 | Conformidade didrian®138  |21.799.966/0001-00 | or 32 R$ 4.466,70 28/09/2017 | 28/09/2017 | 16/10/2017
Outubro 108  |Conformidade didrian2 139 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.410.536 R$12.859,14 | 11/10/2017 | 20/10/2017 | 17/10/2017
Outubro 109  [Conformidade diria n® 139 |40.432.544/0001-47 |EMBRATEL/CLARO 17/09/24001244-2 R$ 101,75 26/09/2017 | 01/10/2017 | 17/10/2017
Outubro 110  |Conformidade didrian 139 |34.028.316/0025-80 $2{:§;’12§A5‘LE'RA DE CORREIOS £ 166.528 R$ 114,59 11/10/2017 | 23/10/2017 | 17/10/2017
Outubro 111 |Conformidade didrian® 139 |34.028.316/0025-80 EEMLEZiiicB)ZAS‘LEIRA DE CORREIOS E 166.448 R$ 1.386,86 11/10/2017 | 23/10/2017 | 17/10/2017
. . EMPRESSERV EMPRESA DE SERVICOS
o r
Outubro 112 |Conformidade didrian®140 |10.639.977/0001-07 | o\ ~Fl "L 2.439 R$19.026,79 | 19/09/2017 | 18/10/2017 | 18/10/2017
Outubro 113 |Conformidade didrian® 142 |13.312.604/0001-15 t?s:“ PRESTAGAO DE SERVICOS 3.341 R$ 930,90 10/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
Outubro 114 |Conformidade didrian® 142 |13.312.604/0001-15 t?sgk PRESTACAO DE SERVICOS 3.242 R$3.051,55 04/09/2017 | 12/09/2017 | 12/09/2017
Outubro 115 |Conformidade didrian® 142 |13.312.604/0001-15 :::s:“ PRESTAGAO DE SERVICOS 3.342 R$ 930,90 10/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
Outubro 116  |Conformidade didrian® 142 |13.312.604/0001-15 t?sgk PRESTACAO DE SERVICOS 3.297 R$3.051,55 02/10/2017 | 02/10/2017 | 02/10/2017
Outubro 117 |Conformidade didriane 142 |07.842.556/0001-74 | COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS 14514 R$ 212,40 18/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Outubro 118 |Conformidade diérian2142  [07.842.556/0001.74 |COCEL- COMERCIO DE BEBIDAS 14516 R$ 191,16 18/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Outubro 119 |Conformidade didriane 142 |07.842.556/0001-74 | COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS 14515 R$ 159,30 18/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
EIRELI-EPP - COBEL
1 DE MOURA VALE ME. -COMPRA DE
Outubro 120  |Conformidade didrian® 142 |11.205.406/0001-27 |COPO DESCARTAVEL PARA ATENDER 1741 R$ 80,50 18/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
ACGU
J DE MOURA VALE ME. -COMPRA DE
Outubro 121 |Conformidade didrian?142  |11.205.406/0001-27 [COPO DESCARTAVEL PARA ATENDER 1713 R$ 305,90 20/10/2017 | 23/10/2017 | 23/10/2017
ASPU
Outubro 122 |Conformidade didrian® 143 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.406.326 R$ 5.956,14 12/09/2017 | 20/09/2017 | 24/10/2017
Outubro 123 |Conformidade didrian2143  |33.000.118/0001-79 |TELEMAR NORTE LESTE S.A. 33323 R$ 3.596,09 28/09/2017 | 01/09/2017 | 24/10/2017
Outubro 124 [Conformidade diria n® 143 |17.389.608/0001-52 |ITALIA CAFES ESPECIAIS - EIRELI 7.508 R$ 1.320,00 20/10/2017 | 09/10/2017 | 24/10/2017
Outubro 125  |Conformidade didrian2143  |04.224.548/0001-30 |OLIVEIRA SA & CIALTDA 1.202 R$ 2.088,00 19/10/2017 | 10/11/2017 | 24/10/2017
Outubro 126  |Conformidade didria n® 144 |13.312.604/0001-15 t;\sgk PRESTACAO DE SERVICOS CC654/2017 R$ 250,00 23/10/2017 | 25/10/2017 | 25/10/2017
Outubro 127  |Conformidade didrian® 144 |03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.219 R$ 441,67 23/10/2017 | 25/10/2017 | 25/10/2017
Outubro 128  [Conformidade didria n® 144 |03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.147 R$ 8.353,51 03/07/2017 | 25/10/2017 | 25/10/2017
Outubro 129 |Conformidade didrian®144 |03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.222 R$ 5.781,40 23/10/2017 | 25/10/2017 | 25/10/2017
EMPRESSERV EMPRESA DE SERVICOS
Outubro 130  [Conformidade didria n® 144  |10.639.977/0001-07 |DE VIGILANCIA LTDA - CARTA n° 440/2017 R$ 4.563,00 24/10/2017 | 25/10/2017 | 25/10/2017
REQUERIMENTO
Outubro 131 |Conformidade didrian?145 |01.653.918/0001-00 |COMERCIALJ.A. LTDA. 3.301 R$ 771,58 24/10/2017 | 26/10/2017 | 26/10/2017
JAVE YIRE CONSULTORIA EVENTOS
. e ;
Outubro 132 |Conformidade didrian®145 02.425.466/0001-64 | cpi o otien o oa e 149 R$ 2.061,76 11/10/2017 | 26/10/2017 | 26/10/2017
Outubro 133 |Conformidade didrian 145  |13.312.604/0001-15 t:;:'( PRESTACAO DE SERVICOS 3.298 R$4.527,88 02/10/2017 | 26/10/2017 | 26/10/2017
Outubro 134 |Conformidade didria n® 145 |20.168.618/0001-72 |TOTAL LIMP SERVICOS 139 R$ 2.494,25 10/10/2017 | 26/10/2017 | 26/10/2017
. . EMPRESSERV EMPRESA DE SERVICOS
Outubro 135 | Conformidade didria n® 145 10.639.977/0001-07 | \F\, <5 C o 2.493 R$19.026,79 | 06/10/2017 | 26/10/2017 | 26/10/2017
ENTER DONTIA FACIAL
Outubro 136 |Conformidade didria n® 145  |00.394.460/0020-04 (LJTRJ:)C ORTODONTIA FACIA 1 R$ 5.100,00 06/10/2017 | 26/10/2017 | 26/10/2017
Outubro 137  |Conformidade didrian®146  |00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 825.977 R$1.119,82 24/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 138 |Conformidade didria n® 146 |00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 825.978 R$ 924,66 24/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 139 |Conformidade didrian®146  |00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 825.975 R$ 632,73 24/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 140  |Conformidade didria n® 146 |00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 825.974 R$ 596,82 24/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 141  |Conformidade didrian®146  |16.505.678/0001-66 |SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 387 R$2133311 | 06/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 142 [Conformidade didria n® 146  |03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.205 R$1.173,12 04/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 143 |Conformidade didrian® 146~ |03.116.706/0001-01 |TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.207 R$ 8.795,18 04/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
MAQ-LAREM MAQUINAS MOVEIS € FATURAS
Outubro 144 [Conformidade didria n® 146 ~ |40.938.508/0001-50 |EQUIPAMENTOS LTDA - 45016, 45015 R$ 1.429,37 28/09/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
RECONHECIMENTO DE DIVIDA .
Outubro 145 |Conformidade didrian® 146 |13.312.604/0001-15 t?ggk PRESTACAO DE SERVICOS €C679/2017 R$ 630,00 25/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
PRESTAGA!
Outubro 146 |Conformidade didrian® 146  |13.312.604/0001-15 t?si" RESTAGAO DE SERVICOS CC 678/2017 R$ 160,00 27/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 147 |conformidade diérian2 146 |13.312.604/0001-15 | “ABOR PRESTACAO DESERVICOS CC 681/2017 R$ 250,00 24/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017

LTDA




LABOR PRESTAGAO DE SERVICOS

Outubro 148 Conformidade didria n® 146 13.312.604/0001-15 LTDA CC 680/2017 R$ 270,00 25/10/2017 | 27/10/2017 | 27/10/2017
Outubro 149 Conformidade diaria n® 147 07.842.556/0001-74 Eﬁif;:ﬁ%gﬁf DE BEBIDAS 14.569 R$ 145,14 27/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 150 Conformidade didria n® 147 07.842.556/0001-74 COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS 14.568 R$ 159,30 27/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Outubro 151 Conformidade diaria n® 147 07.842.556/0001-74 Eﬁif;:ﬁ%gﬁf DE BEBIDAS 14.567 R$ 177,00 27/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 152 Conformidade didria n® 147 07.842.556/0001-74 COBEL - COMERCIO DE BEBIDAS 14.566 R$ 141,60 27/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Outubro 153 Conformidade diaria n® 147 21.256.719/0001-68 :;; gg:kzis;:“irE - MATERIAL 32 R$ 276,00 25/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 154 Conformidade didria n® 147 00.394.460/0020-04 EI"REE’\:\A VIEIRA LIRA CAVALCANTE 836 R$ 542,00 31/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 156 Conformidade diaria n® 147 00.394.460/0001-04 :RREE'\E‘A VIEIRALIRA CAVALCANTE 780 R$ 1.029,80 25/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 157 Conformidade diaria n® 147 08.324.196/0001-81 | COSERN 872.016 R$ 1.833,45 27/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 158 Conformidade diaria n® 147 08.324.196/0001-81 |COSERN 1.421.992 R$ 6.149,25 26/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 159 Conformidade didria n® 147 61.383.493/0001-80 |SOMPO SEGUROS S.A 29 R$ 100,00 31/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 160 Conformidade diaria n® 147 61.383.493/0001-80 |SOMPO SEGUROS S.A 28 R$ 100,00 31/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Outubro 161 Conformidade diaria n® 147 61.383.493/0001-80 |SOMPO SEGUROS S.A 30 R$ 100,00 31/10/2017 | 31/10/2017 | 31/10/2017
Novembro 162 Conformidade diaria n® 148 03.116.706/0001-01 | TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.223 R$ 11.619,54 01/11/2017 | 03/11/2017 | 03/11/2017
Novembro 163 Conformidade diaria n® 148 08.563.494/0001-24 \é\I/;E'jERV‘COS TERCEIRIZADOS 300 R$ 2.160,64 01/11/2017 | 03/11/2017 | 03/11/2017
Novembro 164 Conformidade diaria n® 148 17.389.608/0001-52  [ITALIA CAFES ESPECIAIS - EIRELI 7.516 R$ 6.600,00 19/10/2017 | 23/10/2017 | 03/11/2017
Novembro 165 Conformidade diaria n° 148 17.389.608/0001-52 g?ii’;éﬁ:TDiDMERCIO EINDUSTRIA 54.615 R$ 6.600,00 26/10/2017 | 03/11/2017 | 03/11/2017
Novembro 166 Conformidade didria n® 148 17.389.608/0001-52 (;EEZD;E(i:‘[F);OMERCIO EINDUSTRIA 54.612 R$27.661,70 26/10/2017 | 03/11/2017 | 03/11/2017
Novembro 167 Conformidade diaria n® 148 21.799.966/0001-00 E:S?EEORDDR‘GUES DOS SANTOS 34 R$ 1.223,25 31/10/2017 | 03/11/2017 | 03/11/2017
Novembro 168 Conformidade didria n® 148 33.000.118/0016-55 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 1.000.036.161.157 R$ 174,03 30/10/2017 | 03/11/2017 | 03/11/2017
Novembro 169 Conformidade diaria n® 149 13.312.604/0001-15 t:sgk PRESTAGAO DE SERVICOS 3.389 R$ 4.527,88 01/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
170 Conformidade didria n® 149 13.312.604/0001-15 t?;gk PRESTAGAO DE SERVICOS 3.386 R$ 3.982,45 01/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 171 Conformidade diaria n® 149 08.563.494/0001-24 \EAI/:E';ERV‘COS TERCEIRIZADOS 303 R$ 2.369,36 01/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 172 Conformidade didria n® 149 08.978.381/0001-90 (E::ESSOAT?E\QCCSDZEV ’:::’TER‘A‘S bE 5.679 R$ 182,00 01/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Conformidade diaria n® 149 -
Novembro 173 Processo 10469.000328/2017- |474.421.823-72 WALERIA PATRICIA COSTA OLIVEIRA | DESPACHO 100/2017 R$ 25.993,07 10/10/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
39
Novembro 174 Conformidade didria n® 149 13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 95 R$ 9.525,40 06/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 175 Conformidade diaria n® 149 08.563494/0001-24 \EI\I/:E.;ERV\COS TERCEIRIZADOS 302 R$ 2.187,12 01/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 176 Conformidade didria n® 149 13.312.604/0001-15 t?li;m PRESTACAO DE SERVICOS 3.387 R$ 7.964,90 06/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 177 Conformidade diaria n® 149 13.312.604/0001-15 t:;gk PRESTAGAO DE SERVICOS 3.388 R$ 3.982,45 06/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 178 Conformidade didria n® 149 03.116.706/0001-01 | TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.226 R$ 8.135,84 06/11/2017 | 06/11/2017 | 06/11/2017
Novembro 179 Conformidade diaria n® 150 13.312.604/0001-15 t:;gk PRESTAGAO DE SERVICOS 3.339 R$ 7.302,62 07/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 180 Conformidade didria n® 150 13.312.604/0001-15 t?li;m RSO SHREes 2.772 R$3.872,16
Novembro 181 Conformidade diaria n® 150 03.116.706/0001-01 | TALIMPO LIMPEZA URBANA LTDA 1.224 R$ 4.964,28 07/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 182 Conformidade didria n® 150 21.169.089/0001-94 |GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 573 R$ 387,50 06/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 183 Conformidade diaria n® 150 16.505.678/000166  [SUPREMAX SEGURANGA LTDA - EPP 401 R$ 19.629,06 06/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 184 Conformidade didria n® 150 04.932.503/0001-56 QAESVI:/(‘Z;‘;SAECCZIS;’;‘E(R:([:;?SSLTDA 112 R$ 535,46 07/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 185 Conformidade diaria n® 150 04.932.503/0001-56 QAERS\/’\I,(‘:g(SAECCgl\?gF':SEgEOSSLTDA 114 R$ 710,40 07/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 186 Conformidade didria n® 150 04.932.503/0001-56 QAESVI:/(‘Z;‘;SAECCZIS;’;‘E(R:([:;?SSLTDA 115 R$ 2.233,60 07/11/2017 | 07/11/2017 | 07/11/2017
Novembro 187 Conformidade diaria n 151 10.639.977/0001-07 IEDASCIR{EISL_SAEI\JR;AEﬂTDRAFSA DESERVICOS 2.544 RS 7.494,60 01/11/2017 | 08/11/2017 | 08/11/2017
Novembro 188 Conformidade didria n® 151 10.639.977/0001-07 E’\EA\';:?G:EIT.S@EI\T(\ZIIAHI\.ATTJTSA DESERVICOS 2.545 R$ 2.894,36 06/11/2017 | 08/11/2017 | 08/11/2017
Novembro 189 Conformidade diaria n® 152 04.932.503/0001-56 M.5.M & A.C.0 COMERCIOS 113 R$ 572,27 08/11/2017 | 09/11/2017 | 09/11/2017

SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA




Novembro | 190 | Conformidade didrian® 152 |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 9% R$196958 | 01/11/2017 | 09/11/2017 | 08/11/2017
Novembro | 191 |Conformidade didrian® 152 |13.036.655/0001-61 |C PINHEIRO SERVICE EIRELI 97 R$ 198916 | 06/11/2017 | 08/11/2017 | 08/11/2017
Novembro | 192 |Conformidade didrian® 152 |04.196.645/0001-00 ~|PR/CC/IMPRENSA NACIONAL 792.686 R$161896 | 05/10/2017 | 09/11/2017 | 08/11/2017
Novembro | 193 |Conformidade didrian® 153 |04.932.503/0001-56 QAE.:\./’\I,(‘ZEJ‘SAEC(EZIS;':SEEIEOSSLTD " 116 R$ 128160 | 08/11/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 194 | Conformidade didrian® 153 |13.312.604/0001-15 t?s:“ PRESTACAO DE SERVICOS 3.385 R$2.80952 | 06/11/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 195 ss;!s:s:ii;:::.ggigaggz}:;177 296.928.494-49 m:gﬁk?s ;XF:SMENTO DE DESPACHO 102/2017 |  R$4.832,17 | 08/11/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
a
Novembro | 196 | Conformidade didrian® 153 |10.639.977/0001-07 E’?;Eﬁix:'ﬂ?}f” DE SERVICOS 2.440 R$13.017,78 | 19/09/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 197 | Conformidade didria n® 153 |10.639.977/0001-07 E"E"::;EIS&EJ{CVI:MPRESA DE SERVICOS 2401 R$556080 | 05/09/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 198 | Conformidade diarian® 153 |10.639.977/0001-07 E“E"CES&ENRZI:MPRESA DE SERVICOS 2442 R$138122 | 08/09/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 199 |Conformidade didria ne 153 |10.639.977/0001-07 E"::Eﬁiﬁ:ﬁ;f“ DE SERVICOS 2.494 R$13.017,78 | 06/10/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
200 |Conformidade diarian® 153 |10.639.977/0001-07 E“E"\';Eﬁm/l :t"T';R:SA DE SERVICOS 2.495 R$556080 | 06/10/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 201 |Conformidade didria n® 153 |10.639.977/0001-07 E"::Eﬁiﬁ:ﬁ;f“ DE SERVICOS 2.439 R$19.02679 | 19/09/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 202 |Conformidade diarian® 153 |18.909.512/0001-30 :LSXE‘TD:U_C::NO DEAZEVEDO 26 R$220000 | 10/11/2017 | 10/11/2017 | 10/11/2017
Novembro | 203 |Conformidade didrian® 154 |01.653.918/0001-00 |COMERCIAL J.A. LTDA. 3.299 RS 105,00 01/11/2017 | 13/11/2017 | 13/11/2017
Conformidade diaria ne 154
Novembro | 204 |Processo 10469.000330/2017- |498.296.104-20 MARCIO ANGELO DA SILVA RS 177,98 03/11/2017 | 13/11/2017 | 13/11/2017
16
Novembro | 205 |Conformidade didria ne 154 |09.076.460/0001-45 m’;‘l’:ﬁﬁmkc MAT CONSTE 860 RS 600,26 13/11/2017 | 13/11/2017 | 13/11/2017
Novembro | 206 |Conformidade didrian® 154 |21.169.089/0001-94 | GRALHA ELEVADORES LTDA - EPP 572 R$ 459,16 08/11/2017 | 13/11/2017 | 13/11/2017
Novembro | 207 [Conformidade didrian 154 |10.639.977/0001-07 E?C:Eﬁix:ﬁzfﬂ DE SERVICOS 2501 R$13.864,74 | 10/11/2017 | 13/11/2017 | 13/11/2017
Novembro | 208 gf:!zgg:‘;_:i‘;:z;:fs 296.928.494-49 m:s:»%os ;‘XFQMENTO DE DESPACHO 102/2017 | R$4.832,17 | 08/11/2017 | 16/11/2017 | 16/11/2017
Novembro | 209 [Conformidade didrian 156 |34.028.316/0025-80 52223‘12:’*5‘“'“ DE CORREIOS E 52418 R$5.467,54 | 11/11/2017 | 14/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 210 |Conformidade didria n® 156 |33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 31457 R$301008 | 14/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
211 |Conformidade didrian® 156 |10.639.977/0001-07 E?C:Eﬁix:ﬁzfﬂ DE SERVICOS 2542 R$5.922,60 | 13/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 212 |Conformidade diaria n® 156 |34.028.316/0025-07 522221’;2:“”‘“” DE CORREIOS E 168.728 R$ 144636 | 09/11/2017 | 21/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 213 [Conformidade didrian 156 |34.028.316/0025-07 52223‘12:’*5‘“'“ DE CORREIOS E 168.818 RS 428,98 09/11/2017 | 21/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 214 | Conformidade didrian® 156 |61.383.493/0001-80 |SOMPO SEGUROS S.A 1 R$ 100,00 14/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 215 [Conformidade didrian 156 |13.312.604/0001-15 tﬁsgk PRESTACAO DE SERVICOS €C718/2017 | R$430,00 16/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 216 |Conformidade diérian2 156  |07.842.556/0001-74 |CCbr- - COMERCIO DE BEBIDAS 14.785 RS 187,62 13/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Novembro | 217 |Conformidade didria n® 156 |07.842.556/0001-74 S;EELE;::AQZRBC;? DEBEBIDAS 14.784 RS 251,34 15/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 218 |Conformidade diérian2156  [07.842.556/0001-74 |CCcr- - COMERCIO DE BEBIDAS 14.786 RS 141,60 13/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Novembro | 218 |Conformidade didria n® 156 |07.842.556/0001-74 S;EELE;::AQZRBC;? DEBEBIDAS 14.787 R$ 130,98 13/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 220 |Conformidade diérian2 156  [07.842.556/0001-74 |CCcr- - COMERCIO DE BEBIDAS 14.788 RS 162,84 13/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
EIRELI-EPP - COBEL
Novembro | 221 |Conformidade didria n® 156 |07.842.556/0001-74 S;EELE;::AQZRBC;? DEBEBIDAS 14.789 RS 152,22 13/11/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 222 |Conformidade diaria n® 156 |10.639.977/0001-07 E“:C:;ai;:ﬂ;f” DE SERVICOS 2.49 R$1.381,22 | 06/10/2017 | 17/11/2017 | 17/11/2017
Novembro | 223 |Conformidade didrian® 157 |33.000.118/0001-79 | TELEMAR NORTE LESTE S.A 33.057 R$3.842,08 | 01/11/2017 | 20/11/2017 | 20/11/2017
Novembro | 224 | Conformidade didrian® 157 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.409.523 R$13.018,88 | 13/11/2017 | 20/11/2017 | 20/11/2017
Novembro | 225 |Conformidade didrian® 157 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.409.526 RS 668,33 13/11/2017 | 20/11/2017 | 20/11/2017
Novembro | 226 |Conformidade didrian® 157 |34.028.316/0025-80 mzz;ig:AS‘LHRA DE CORREIOS £ 53.110 R$635063 | 16/11/2017 | 20/11/2017 | 20/11/2017
Novembro | 227 | Conformidade didrian® 158 |08.324.196/0001-81 |COSERN 1.409.525 R$454534 | 13/11/2017 | 22/11/2017 | 22/11/2017
Novembro | 228 | Conformidade didrian® 158 |33.000.118/0016/55 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 36.284 R$111597 | 14/11/2017 | 22/11/2017 | 22/11/2017
Novembro | 229 |Conformidade didria n® 158 |33.000.118/0016/55 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 38.058 RS 827,78 14/11/2017 | 22/11/2017 | 22/11/2017
Novembro | 230 |Conformidade diariane 158 |08.334.385/0001-07 | COMPANHIADE AGUAS E ESGOTOS 179.728.589 RS 282,22 13/11/2017 | 22/11/2017 | 22/11/2017

DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN




Novembro 231 Conformidade didria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 839.711 R$ 924,01 13/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 232 Conformidade diaria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 839.710 RS 635,67 13/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 233 Conformidade didria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 839.708 R$ 468,73 13/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 234 Conformidade diaria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 839.707 RS 227,95 13/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 235 Conformidade didria n® 159 03.538.129/0001-46 |MAC DE MELO - EPP 2.163 R$ 430,14 17/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 236 Conformidade diaria n® 159 03.538.129/0001-46 |MAC DE MELO - EPP 2.164 R$ 430,14 17/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 237 Conformidade didria n® 159 03.538.129/0001-46 |MAC DE MELO - EPP 2.161 R$ 2.500,00 17/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 238 Conformidade diaria n® 159 03.538.129/0001-46 |MAC DE MELO - EPP 2.162 RS 3.314,66 17/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 239 Conformidade didria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 794.155 R$ 571,74 10/08/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 240 Conformidade diaria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 809.223 RS 1.308,96 25/09/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
241 Conformidade didria n® 159 00.604.122/0001-97 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 825.976 R$ 642,43 24/10/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
Novembro 242 Conformidade diaria n® 159 00.604.122/0001-97 |TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA 839.709 R$ 983,79 13/11/2017 | 23/11/2017 | 23/11/2017
e o CCOMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
Novembro 243 Conformidade didria n® 160 08.334.385/0001-35 DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 2.017.101.417 R$ 1.867,31 23/11/2017 | 24/11/2017 | 24/11/2017
COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
. PR B
Novembro 244 Conformidade didria n® 160 08.334.385/0001-35 DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 2.017.111.417 R$1.524,93 23/11/2017 | 24/11/2017 | 24/11/2017
Novembro 245 Conformidade didria n° 160 08.324.196/0001-81 |COSERN 1.406.327 R$4.121,68 19/09/2017 | 24/11/2017 | 24/11/2017
COMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
. PR B
Novembro 246 Conformidade didria n® 161 08.334.385/0001-35 DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 2.017.104.578 RS 738,02 24/11/2017 | 27/11/2017 | 27/11/2017
" i o CCOMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
Novembro 247 Conformidade diaria n® 161 08.334.385/0001-35 DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 2.017.114.578 R$ 738,02 24/11/2017 | 27/11/2017 | 27/11/2017
CCOMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
. e B
Novembro 248 Conformidade didria n® 161 08.334.385/0001-35 DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 2.017.106.612 R$ 728,14 24/11/2017 | 27/11/2017 | 27/11/2017
" i o CCOMPANHIA DE AGUAS E ESGOTOS
Novembro 249 Conformidade diaria n® 161 08.334.385/0001-35 DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN 2.017.116.612 R$ 695,51 24/11/2017 | 27/11/2017 | 27/11/2017
VEND DE MERC ADQ OU REC DE
Novembro 250 |Conformidade didrian® 162 |05.379.350/0001-24 | co o Lo Qo 601 R$ 119,34 22/11/2017 | 28/11/2017 | 28/11/2017
" i o FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS
Novembro 251 Conformidade diaria n® 162 09.058.708/0001-78 E EQUIPAMENTOS EIRELI 4.700 R$ 597,12 24/11/2017 | 28/11/2017 | 28/11/2017
Conformidade didria n® 162
ROSA EMANOELLA FERREIRA MOTA
252 |Processo 11598.000006/2017- |859.743.403-10 D(E)OLIVEIRAO DESPACHO 090/2017 |  R$28.059,55 | 01/09/2017 | 28/11/2017 | 28/11/2017
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CATEGORIA IV — REALIZACAO DE OBRAS
Pagamento Pagamento
TOTAL PARCIAL
. . - Datado | Datado Gltimo | Valor EM ABERTO da
wnosraaes | o omn | oo [ cunce [ copan | nan | “iraras
9 9 TOTAL PARCIAL arcialmente
Margo 1 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razéo Social FORNECEDOR 1 LTDA RS 10.000,00 | 08/02/2017 | 27/02/2017 | 01/03/2017
Margo 2 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 2 LTDA RS 20.000,00 12/02/2017 | 12/02/2017 | 03/03/2017
Margo 3 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 3 LTDA RS 20.000,00 15/02/2017 | 15/02/2017
Margo 4 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 4 LTDA RS 50.000,00 20/02/2017 | RS 10.000,00
PSC SERVICOS E CONSERVACAO
JUL/AGO 5 10469.000302/2017-91 15.121.468/0001-01 EIRELI - ME 255-297 RS 4.381,58 | 02/10/2017 | 02/10/2017 | 06/10/2017
CATEGORIA V - LISTA ESPECIAL DE PEQUENOS CREDORES (EMPENHOS ABAIXO DE R$ 8000)
Pagamento Pagamento
TOTAL PARCIAL
. . i Datado | Datado dltimo | Valor EM ABERTO da
R I e e e e e
g g TOTAL PARCIAL arcialmente
Margo 1 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 1 LTDA RS 10.000,00 | 08/02/2017 | 27/02/2017 | 01/03/2017
Margo 2 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 2 LTDA RS 20.000,00| 12/02/2017 | 12/02/2017 | 03/03/2017
Margo 3 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razao Social FORNECEDOR 3 LTDA RS 20.000,00 15/02/2017 | 15/02/2017
Margo 4 00000.000000/0000-00 000.000.000/0000-00 |Razdo Social FORNECEDOR 4 LTDA RS 50.000,00 20/02/2017 | RS 10.000,00




